様式第7号（第12条関係）

年  月  日

   丸亀市長 宛

申

請

者

（ふりがな）
氏 名*

かぶしきがいしゃまるがめ だいひょうと

りしまりやく まるがめたろう

株式会社 丸亀
代表取締役 丸亀太郎

 住 所 丸亀市○○町○番地○

 電話番号 0877-00-0000

（*法人の場合は、その名称及び代表者の職氏名）

丸亀市省エネルギー設備導入費補助金交付請求書

    年  月  日付け   第   号で補助金交付の決定及び額の確定を受け

た丸亀市省エネルギー設備導入費補助金について、次のとおり交付を請求します。

補助金交付請求額        400,000    円

交付申請と併せて提出する際は

日付を空けてください。

交付通知の番号となりますので、

交付申請と併せて提出する際は、

空欄のまま提出ください。